
Denominazione Indirizzo Tipo bene
Foglio 

catastale

Numero 

particella

Comune 

catastale
Titolo

1187
A952 - 

Bolzano

proprietà dal 

18/03/2023

1185
A952 - 

Bolzano

proprietà dal 

18/03/2023

1158
A952 - 

Bolzano

proprietà dal 

18/03/2023

Magazzino e garage

Via Alto Adige 

60, 39100 

Bolzano

unità 

immobiliare
3

1185

1186

A952 - 

Bolzano
proprietà

Sede staccata 

Merano

Piazza della 

Rena 9/B, 

39012 Merano

unità 

immobiliare
7 252/1

F132 - 

Merano
proprietà 

Sede staccata 

Brunico + 2 garage

Via Dante 4/E, 

39031 Brunico

unità 

immobiliare
12

1490

1491

B220 - 

Brunico
proprietà

Condominio Touring

Via Cavour 

23/C, 39100 

Bolzano

unità 

immobiliare
25

2937

2938

A952 - 

Bolzano
proprietà

Palazzo Mercantile

Via Argentieri 

6, 39100 

Bolzano

unità 

immobiliare
3 288

A952 - 

Bolzano
proprietà

unità 

immobiliare
24 597

H152 - 

Racines 
proprietà

fabbricato 

rurale
24           30

233

594

H152 - 

Racines 
proprietà

terreno 24

1799/1

1800/1

1800/2

1802

1803

1804/1

H152 - 

Racines 
proprietà

Malga Abram Rinner

Racines di 

Dentro, 39040 

Racines

Patrimonio immobiliare della Camera di Commercio di Bolzano

Sede CCIAA di 

Bolzano

Via Alto Adige 

60, 39100 

Bolzano

unità 

immobiliare
3


