



Patrimonio immobiliare della Camera di Commercio di Bolzano

Denominazione	Indirizzo	Tipo bene	Foglio catastale	Numero particella	Comune catastale	Titolo
Sede CCIAA di Bolzano	Via Alto Adige 60, 39100 Bolzano	unità immobiliare	3	1187	A952 - Bolzano	proprietà dal 18/03/2023
				1185	A952 - Bolzano	proprietà dal 18/03/2023
				1158	A952 - Bolzano	proprietà dal 18/03/2023
Magazzino e garage	Via Alto Adige 60, 39100 Bolzano	unità immobiliare	3	1185 1186	A952 - Bolzano	proprietà
Sede staccata Merano	Piazza della Rena 9/B, 39012 Merano	unità immobiliare	7	252/1	F132 - Merano	proprietà
Sede staccata Brunico + 2 garage	Via Dante 4/E, 39031 Brunico	unità immobiliare	12	1490 1491	B220 - Brunico	proprietà
Condominio Touring	Via Cavour 23/C, 39100 Bolzano	unità immobiliare	25	2937 2938	A952 - Bolzano	proprietà
Palazzo Mercantile	Via Argentieri 6, 39100 Bolzano	unità immobiliare	3	288	A952 - Bolzano	proprietà
Malga Abram Rinner	Racines di Dentro, 39040 Racines	unità immobiliare	24	597	H152 - Racines	proprietà
		fabbricato rurale	24 30	233 594	H152 - Racines	proprietà
		terreno	24	1799/1 1800/1 1800/2 1802 1803 1804/1	H152 - Racines	proprietà